

別府医療センター登録レジメ一覧

病種	レジメ名	使用薬剤
大腸癌	mFOLFOX6/2w	L-OHP85(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)
	mFOLFOX6+Bev/2w	L-OHP85(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Bev5mg/kg(d1)
	mFOLFOX6+Cetuximab/2w	L-OHP85(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Cmab400or250(d1.8)
	mFOLFOX6+Panitumumab/2w	L-OHP85(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Pmab6mg/kg(d1)
	XELOX/3w	Capecitabine(d1-14)+L-OHP130(d1)
	XELOX+Bev/3w	Capecitabine(d1-14)+L-OHP130(d1)+Bev7.5mg/kg(d1)
	SOX+Bev/3w	S-1(d1-14)+L-OHP130(d1)+Bev7.5mg/kg(d1)
	SOX+Cetuximab/3w【臨床試験:KSCC 1002】	Cmab400or250(d1.8.15)+L-OHP130(d1)+S-1(d1-14)
	FOLFIRI/2w	CPT-11 150(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)
	FOLFIRI+Bev/2w	CPT-11 150(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Bev5mg/kg(d1)
	FOLFIRI+Cetuximab/2w	CPT-11 150(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Cmab400 or 250(d1.8)
	FOLFIRI+Panitumumab/2w	CPT-11 150(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Pmab6mg/kg(d1)
	3wIRIS/3w	S-1(d1-14)+CPT-11 150(d1)
	Cetuximab/1w	Cmab400 or 250(d1)
	Cetuximab+CPT-11療法/2w	Cmab400or 250(d1.8)+CPT-11 150(d1)
	Cetuximab+S-1療法【臨床試験:KSCC0901】	Cmab+S-1
	Panitumumab/2w	Pmab6mg/kg(d1)
	Capecitabine+Bev/3w	Capecitabine(d1-14)+Bev7.5mg/kg(d1)
	FOLFIRI+Ramucirumab/2w	CPT-11 150(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Ramucirumab8mg/kg(d1)
	TAS-102+Bev/4w	TAS-102(d1-5.8-12)+Bev(d1.15)
	UFT/LV+Bev/4w	UFT/LV(d1-21)+Bev(d1.15)
	S-1+Bev/6w	S-1(d1-28)+Bev(d1.15.29)
	FOLFIRI+Aflibercept/2w	CPT-11 150(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)+Aflibercept4mg/kg(d1)
	S-1+CDDP/5w	S-1(d1-21)+CDDP60(d1)
	IRIS+Bev/3w	S-1(d1-14)+CPT-11 150(d1)+Bev7.5mg/kg
XELIRI+Bev/3w	Capecitabine(d1-14)+CPT-11 200(d1)+Bev7.5mg/kg	
FOLFOXIRI+Bev/2w	L-OHP85(d1)+CPT-11 150(d1)+5FU2400(d1)+L-V200(d1)+Bev5mg/kg(d1)	
S-1+CDDP/5w	S-1(d1-21)+CDDP60(d1)	
胃癌	weekly PTX/4w	PTX80(d1.8.15)
	XP+HER/3w	Capecitabine(d1-14)+CDDP80(d1)+HER8or6mg/kg(d1)/kg
	nab-PTX/3w	nab-PTX260(d1)
	S-1+CDDP+HER/3w	S-1(d1-14)+CDDP60(d1)+HER8or6mg/kg(d1)
	G-SOX/3w	S-1(d1-14)+L-OHP100(d1)
	wPTX+Ramucirumab/4w	PTX80(d1.8.15)+Ramucirumab8mg/kg(d1.15)
	Ramucirumab/2w	Ramucirumab8mg/kg(d1)
	3wDOC60/3w	DOC60(d1)
	XELOX+HER/3w	Capecitabine(d1-14)+L-OHP130(d1)+HER8or6mg/kg(d1)
	XELOX/3w	Capecitabine(d1-14)+L-OHP130(d1)
	FOLFOX/2w	L-OHP85(d1)+5FU400/2400(d1)+L-V200(d1)
	Nivolumab/2w	Nivolumab240mg/body(d1)
	CDDP+CPT-11/4w	CDDP80(d1)+CPT-11 70(d1.15)
	nab-PTX+Ramucirumab/4w	nab-PTX100(d1.15)+Ramucirumab8mg/kg(d1.15)
	RAM+S-1/6w	Ramucirumab8mg/kg(d1.15.29)+S-1(d1-28)
S-1+DOC/3w	S-1(d1-14)+DOC40(d1)	
食道癌	standard FP/4w	CDDP80(d1)+5FU800(d1-5)
	lowdose FP	CDDP(d1-5)+5FU250(d1-5)/1w x 4
	3wDOC/3w	DOC70(d1)
	mDCF/3w	DOC60(d1)+CDDP60(d1)+5FU750(d1-4)
	wPTX(100)/8w	PTX100(d1.8.15.22.29.36)
	FP(+Radiation)/4w	CDDP70(d1)+5FU700(d1-4)+Radiation
	DCF(d1.15)/4w	DOC30(d1.15)+CDDP80(d1)+5-FU800(d1-5)
	5-FU+CDGP/4w	CDGP90(d1)+5FU800(d1-5)
	FP(NAC)/3w	CDDP80(d1)+5FU800(d1-5)
	Nivolumab/2w	Nivolumab240mg/body(d1)
肝・胆・膵癌	GEM/4w	GEM1000(d1.8.15)
	GEM+S-1/3w	GEM1000(d1.8)+S-1(d1-14)
	GEM+CDDP/3w	GEM1000(d1.8)+CDDP25(d1.8)
	GEM+CDDP+S-1/2w	GEM1000(d1)+CDDP25(d1)+S-1(d1-7)
	GEM+nab-PTX/4w	GEM1000(d1.8.15)+nab-PTX125(d1.8.15)
	mFOLFIRINOX/2w	L-OHP85(d1)+CPT11 150(d1)+L-V200(d1)+5FU(2400)
	Onivyde+5-FU+L-V/2w	Onivyde 70(d1)+L-V(d1)+5-FU2400(d1)
	Atezolizumab+Bev/3w	Atezolizumab1200mg(d1)+Bev15mg/kg(d1)
	Ramucirumab/2w	Ramucirumab8mg/kg(d1)
	肝動注 lowdose FP	CDP+S-FU
	肝動注FP	CDDP20mg/body(7アイコーL,d1)+5FU250mg/body(d1-5)
	肝動注CDDP	CDDP65(アイコーL,d1)
	肝動注EPI	EPI60(d1)
	肝動注MIRIPLATIN	MIRIPLATIN70mg(d1)
	肝動注ADM+5-FU	ADM+5FU
Peg-IFN+5-FU肝動注	Peg-IFN+5FU	
胆道腫瘍	ADM0.4mg/kg(d1.2.3)	
膵・消化管神経内分泌腫瘍	STZ/6w	STZ500(d1-5)
	STZ/1w	STZ1000(d1)
	VP-16+CDDP/3w	VP-16 100(d1-3)+CDDP80(d1)
MSI-high癌	CPT-11+CDDP/4w	CPT-11 60(d1.8.15)+CDDP60(d1)
	Pembrolizumab/3w	Pembrolizumab 200mg/body (d1)
乳癌	【6週毎】Pembrolizumab/6w	Pembrolizumab 400mg/body (d1)
	EC/4w	CPA(d1-14)+MTX40(d1.8)+5FU800(d1.8)
	EC/3w	EPI90(d1)+CPA600(d1)
	FEC100/3w	EPI100(d1)+CPA500(d1)+5FU500(d1)
	3w HER/3w	HER8or6mg/kg(d1)
	weekly PTX/1w	PTX80(d1)
	wPTX+HER/1w	PTX80(d1)+HER4or2mg/kg(d1)
	wPTX+3wHER/3w	PTX80(d1)+HER8or6mg/kg(d1)
	wPTX+2wBEV/4w	PTX80(d1.8.15)+BEV10mg/kg(d1.15)
	3w DOC/3w	DOC70(d1)
	3wDOC+3wHER/3w	DOC70(d1)+HER8or6mg/kg(d1)
	VNR/3w	VNR25(d1.8)
	VNR+3wHER/3w	VNR25(d1)+HER8or6mg/kg(d1)
	TC/3w	DOC75(d1)+CPA600(d1)
	TC/3w	DOC75(d1)+CBDCA(d1/AUC6)+HER8or6mg/kg(d1)
	GEM/3w	GEM1250(d1.8)
	GEM+3wHER/3w	GEM1250(d1.8)+HER8or6mg/kg(d1)
	Eribulin/3w	Eribulin1.4(d1.8)
	nab-PTX/3w	nab-PTX260(d1)
	nab-PTX+3wHER/3w	nab-PTX260(d1)+HER8or6mg/kg(d1)
	Eribulin+3wHER/3w	Eribulin1.4(d1.8)+HER8or6mg/kg(d1)
	Pertuzumab+HER+DOC/3w	Pertuzumab840or420mg/body(d1)+HER8or6mg/kg(d1)+DOC75(d1)
	T-DM1/3w	T-DM1 3.0mg/kg
	Pertuzumab+3wHER+wPTX/3w	Pertuzumab840or420mg/body(d1)+HER8or6mg/kg(d1)+PTX80(d1.8.15)
	Pertuzumab+3wHER+Eribulin/3w	Pertuzumab840or420mg/body(d1)+HER8or6mg/kg(d1)+Eribulin1.4(d1.8)
AC/3w	DXR60(d1)+CPA600(d1)	
Trastuzumab Deruxtecane(エンハーツ)/3w	Trastuzumab-Deruxtecane5.4mg/kg(d1)	
dose-dense EC	EPI90(d1)+CPA600(d1)	
dose-dense PTX	PTX175(d1)	

非小細胞肺癌	PEM+CDDP/3w	PEM500(d1)+CDDP75(d1)
	PEM+CDDP+Bev/3w	PEM500(d1)+CDDP75(d1)+Bev15mg/kg(d1)
	PEM+CBDC/3w	PEM500(d1)+CBDC(d1/AUC5)
	PEM+Bev/3w	PEM500(d1)+Bev15mg/kg(d1)
	PEM+CBDC+Bev/3w	PEM500(d1)+CBDC(d1/AUC5)+Bev15mg/kg(d1)
	PEM/3w	PEM500(d1)
	S-1+CBDC/3w	S-1(d1-14)+CBDC(d1/AUC5)
	S-1+CDDP/4w(+Radiation)	S-1(d1-14)+CDDP60(d1)
	S-1+CDDP/5w	S-1(d1-21)+CDDP60(d8)
	DOC+CDDP/4w	DOC60(d1)+CDDP80(d1)
	DOC/3w	DOC60(d1)
	GEM+CDDP/3w	GEM1000(d1.8)+CDDP80(d1)
	GEM+CBDC/3w	GEM1000(d1.8)+CBDC(d1/AUC5)
	GEM/3w	GEM1000(d1.8)
	VNR+CDDP/3w	VNR25(d1.8)+CDDP80(d1)
	PTX+CBDC/3w	PTX200(d1)+CBDC(d1/AUC6)
	PTX+CBDC+Bev/3w	PTX200(d1)+CBDC(d1/AUC6)+Bev15mg/kg(d1)
	Bevacizumab/3w	Bevacizumab15mg/kg(d1)
	DOC+CDDP/4w(TRT併用)	DOC40(d1.8)+CDDP40(d1.8)
	nab-PTX+CBDC/3w	nab-PTX100(d1.8.15)+CBDC(d1/AUC5)
	nab-PTX/3w	nab-PTX100(d1.8.15)
	DTX+Ramucirumab/3w	DTX60(d1)+Ramucirumab10mg/kg(d1)
	Ramucirumab+Erlotinib/2w	Ram10mg/kg(d1)/2w+Erlotinib150mg/day
	Nivolumab/2w	Nivolumab240mg/body(d1)
	14週毎 Nivolumab/4w	Nivolumab480mg/body(d1)
	Nivolumab+Ipilimumab/6w	Nivolumab360mg/body(d1.22)+Ipilimumab1mg/kg(d1)
	Nivolumab+Ipilimumab+PTX+CBDC/6w	Nivolumab360mg/body(d1.22)+Ipilimumab1mg/kg(d1)+PTX200(d1.22)+CBDC(d1.22/AUC-6)
	Nivolumab+Ipilimumab+PEM+CBDC/6w	Nivolumab360mg/body(d1.22)+Ipilimumab1mg/kg(d1)+PEM500(d1.22)+CBDC(d1.22/AUC-5)
	Atezolizumab/3w	Atezolizumab1200mg/body(d1)
	Atezolizumab+PTX+CBDC+Bev/3w	Atezolizumab1200mg/body(d1)+PTX200(d1)+CBDC(d1/AUC6)+Bev15mg/kg(d1)
Atezolizumab+Bev/3w	Atezolizumab1200mg/body(d1)+Bev15mg/kg(d1)	
Durvalumab/2w	Durvalumab10mg/kg(d1)	
PEM+CDDP+Pembrolizumab/3w	PEM500(d1)+CDDP75(d1)+Pembrolizumab200mg/body(d1)	
PEM+CBDC+Pembrolizumab/3w	PEM500(d1)+CBDC(d1/AUC5)+Pembrolizumab200mg/body(d1)	
PEM+Pembrolizumab/3w	PEM500(d1)+Pembrolizumab200mg/body(d1)	
nab-PTX+CBDC+Pembrolizumab/3w	nab-PTX100(d1.8.15)+CBDC(d1/AUC6)+Pembrolizumab200mg/body(d1)	
6週毎 Pembrolizumab/6w	Pembrolizumab400mg/body(d1)	
Pembrolizumab/3w	Pembrolizumab200mg/body(d1)	
小細胞肺癌	VP-16+CDDP/3w	VP-16 100(d1-3)+CDDP80(d1)
	VP-16+CBDC/3w	VP-16 100(d1-3)+CBDC(d1/AUC5)
	VP-16+CDDP+Durvalimab/3w	VP-16 100(d1-3)+CDDP80(d1)+Durvalimab1500mg/body(d1)
	VP-16+CBDC+Durvalimab/3w	VP-16 80(d1-3)+CBDC(d1/AUC-5)+Durvalimab1500mg/body(d1)
	Durvalimab/4w	Durvalimab1500mg/body(d1)
	Atezolizumab+VP-16+CBDC/3w	Atezolizumab1200mg/body(d1)+VP-16 80(d1-3)+CBDC(d1/AUC5)
	VP-16+CBDC/3w(透析用)	VP-16 50(d1-3)+CBDC A 300(d1)
	Split VP-16+CDDP/3w	VP-16 80(d1-3)+CDDP25(d1-3)
	CPT-11+CDDP/4w	CPT-11 60(d1.8.15)+CDDP60(d1)
	CPT-11+CBDC/4w	CPT-11 60(d1.8.15)+CBDC(d1/AUC4)
	CPT-11/4w	CPT-11 60(d1.8.15)
	AMR/3w	AMR40(d1-3)
Topotecan/4w	Topotecan1(d1-5)	
ADOC/3-4w	CDDP50(d1)+ADM40(d1)+VCR0.6(d3)+CPA700(d4)	
胸腺腫	TC/3w	PTX175(d1)+CBDC(d1/AUC5)
	DC/3w	DOC70(d1)+CBDC(d1/AUC5)
	DOXIL/4w	DOXIL50(d1)
	DOXIL+GEM/3w	DOXIL30(d1)+GEM1000(d1.8)
	CPT-11+VP-16(p.o)/4w	CPT-11 60(d1.15)+VP-16(p.o)[d1-21]
	TP/4w	PTX175(d1)+CDDP75(d1)
	GEM+DOC/4w	GEM800(d1.8)+DOC70(d8)
	3w Topotecan/3w	Topotecan1.5(d1-5)
	GEM+CBDC/3w	GEM1000(d1.8)+CBDC(d1/AUC4)
	dose-dense TC/3w	PTX80(d1.8.15)+CBDC(d1/AUC6)
	TC+Bevacizumab/3w	PTX175(d1)+CBDC(d1/AUC6)+Bev15mg/kg(d1)
	Bevacizumab/3w	Bev15mg/kg(d1)
Olaparib+Bev/3w	Olaparib 600mg/day(d1-21)+Bev15mg/kg(d1)	
3wTX/3w	PTX210(d1)	
TC+Bevacizumab (CBDC脱感作療法) /3w	PTX175(d1)+CBDC(d1/AUC6)+Bev15mg/kg(d1)	
DC(CBDC脱感作療法) /3w	DOC70(d1)+CBDC(d1/AUC5)	
GEM+CBDC+Bevacizumab /3w	GEM1000(d1.8)+CBDC(d1/AUC4)+Bev15mg/kg(d1)	
DOC/3w	DOC70(d1)	
子宮体癌	AP/4w	EPI60(d1)+CDDP50(d1)
	Lenvatinib+Pembrolizumab/3w	Lenvatinib20(d1-21)+Pembrolizumab200(d1)
子宮頸癌	wCPT-11/6w	CPT-11 100(d1.8.15.22)
	2wCPT-11/2w	CPT-11 150(d1)
	CDDP+CPT-11/4w	CDDP60(d1)+CPT-11 60(d1.8.15)
	CDDP(+Radiation)/1w	CDDP40(d1)
	TP+Bev/3w	PTX175(d1)+CDDP50(d1)+Bev15mg/kg(d1)
	Top-PTX+Bev/3w	PTX175(d1)+Top0.75(d1-3)+Bev15mg/kg(d1)
	TC+Bev/3w(PL製剤不可時)	PTX175(d1)+CBDC(d1/AUC6)+Bev15mg/kg(d1)
CPT-11+NDP/3w	CPT-11 60(d1.8)+NDP80(d1)	
NDP(+Radiation)/1w	NDP30(d1)	
絨毛性疾患	MTX+LF(p.o)/3w	MTX1mg/kg(d1.3.5.7)+LF(p.o)[d2.4.6.8]
	MTX/2w	MTX20mg/body(d1-5)
子宮頸部横紋筋内腫	ACT-D/2w	ACT-D0.01mg/kg(d1-5)
	MTX/1w	MTX50mg/m(d1)
子宮平滑筋内腫	VAC/3w	VCR1.5(d1.8.15)+ACT-D0.045mg/kg(d1)+CPA1200(d1)
子宮肉腫	GD/3w	GEM800(d1.8)+DOC70(d1)
尿路上皮癌	CDDP+IFM/4w	CDDP50(d1)+IFM1000(d1-5)
	GC/4w	GEM1000(d1.8.15)+CDDP70(d2)
	3wGC/3w	GEM1000(d1.8)+CDDP70(d2)
	GEM/4w	GEM1000(d1.8.15)
	GC(CBDC)/3w	GEM1000(d1.8)+CBDC(d1/AUC5)
前立腺癌	PTX+GEM/4w	PTX180(d1)+GEM1000(d1.8.15)
	6週毎 Pembrolizumab/6w	Pembrolizumab400mg(d1)
	Pembrolizumab/3w	Pembrolizumab200mg(d1)
腎癌	3wDOC/3w	DOC70(d1)
	Cabazitaxel+PSL/3w	Cabazitaxel25(d1)+PSL10mg(P.O)
副腎皮質癌	Temsirolimus/1w	Temsirolimus 25mg/body(d1)
	Nivolumab+Ipilimumab/3w	Nivolumab240mg/body(d1)+Ipilimumab 1mg/kg(d1)
精巣腫瘍	14週毎 Nivolumab/4w	Nivolumab480mg/body(d1)
	Nivolumab/2w	Nivolumab240mg/body(d1)
軟部肉腫	EDP+M/4w	VP-16 100(d2-4)+DXR40(d1)+CDDP40(d3-4)+Mitotane連日
	BEP/4w	CDDP20(d1-5)+VP-16 100(d1-5)+BLM30(d2.9.16)
頭頸部癌	ADM/3w(単日投与)	ADM75(d1)
	IFM/3w	IFM150(d1-3)
	DCF(+Radiation)/4w	DOC60(d1)+CDDP70(d1)+5-FU750(d1-5)
	DCF/4w	DOC50(d1)+CDDP60(d1)+5-FU600(d1-5)
	Cet(+Radiation)/1w	Cet400/200(初回/2回目以降)[d1]
	Cet+FP/3w	Cet400/200(初回/2回目以降)[d1.8.15]+CDDP100(d1)+5-FU1000(d1-4)
	Cet+CBDC+5-FU/3w	Cet400/200(初回/2回目以降)[d1.8.15]+CBDC(d1/AUC5)+5-FU1000(d1-4)
	Pembrolizumab+CBDC+5-FU/3w	Pembrolizumab200mg+CBDC(d1/AUC-5)+5-FU1000(d1-4)
	Pembrolizumab+FP/3w	Pembrolizumab200mg+CDDP100(d1)+5-FU1000(d1-4)
	Pembrolizumab/3w	Pembrolizumab200mg/body(d1)
	6週毎 Pembrolizumab/6w	Pembrolizumab400mg/body(d1)
	3wDOC/3w	DOC60(d1)
CBDC/4w	CBDC400(d1)	
CDDP+RT/3w	CDDP100(d1)	
PTX+Cmab/1w	PTX80(d1)+Cmab400/250(初回/2回目以降)[d1]	
Nivolumab/2w	Nivolumab240mg/body(d1)	
唾液腺腫瘍	PTX+CBDC+Cmab/3w	PTX100(d1.8)+CBDC(d1.8/AUC2.5)+Cmab400/200(初回/2回目以降)[d1.8.15]
	PTX+CBDC/3w	PTX200(d1)+CBDC(d1/AUC5)
悪性黒色腫	DTIC/3w	DTIC1000(d1)
	Dac-1am/4w	CDDP85(d1)+DTIC160(d2-5)+ACNU60(d2)+Tam(d1-28)
	Nivolumab/3w	Nivolumab240mg/body(d1)
	14週毎 Nivolumab/4w	Nivolumab480mg/body(d1)
	Ipilimumab/3w	Ipilimumab3mg/kg(d1)
	Pembrolizumab/3w	Pembrolizumab2mg/kg(d1)
	6週毎 Pembrolizumab/6w	Pembrolizumab400mg/body(d1)
Nivolumab+Ipilimumab/3w	Nivolumab80mg/body(d1)+Ipilimumab3mg/kg(d1)	

卵巣がん/ジェット病	4wDOC/4w	DOC60(d1)
血管肉腫	wPTX/4w	PTX80(d1,8,15)
悪性軟部肉腫	Eribulin/3w	Eribulin(d1,8)
悪性神経鞘腫	Bevacizumab+Temozoromide/4w	Bevacizumab10mg/kg(1,15)+Temozoromide(d1-15)
ホジキンリンパ腫	Brentuximab Vedotin/3w	Brentuximab Vedotin1.8mg/kg(d1)
	A-AVD/4w	VLB6(d1,15)+DXR25(d1,15)+DTIC375(d1,15)+Brentuximab Vedotin1.2mg/kg(d1,15)
	ABVD/4w	VLB6(d1,15)+DXR25(d1,15)+BLM10(d1,15)+DTIC375(d1,15)
	ABVD/4w	VLB6(d1,15)+DXR25(d1,15)+BLM10(d1,15)+DTIC250(d1,15)
	Rituximab/1w	Rituximab375(d1)
	Bendamustine/3w	Bendamustine120(d1,2)
	R-Bendamustine/4w (入院用)	Rituximab375(d1)+Bendamustine90(d2,3)
	R-Bendamustine/4w (外来用)	Rituximab375(d1)+Bendamustine90(d1,2)
	CHOP/3w	VCR1.4(d1)+DXR50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)
	R-CHOP/3w (入院用)	Rituximab375(d2)+VCR1.4(d1)+DXR50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)
R-CHOP/3w (外来用)	Rituximab375(d1)+VCR1.4(d1)+DXR50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
CVP/3w	VCR1.4(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
R-CVP/3w	Rituximab375(d2)+VCR1.4(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
THP-COP/3w	VCR1.4(d1)+THP50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
R-THP-COP/3w (入院用)	Rituximab375(d2)+VCR1.4(d1)+THP50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
R-THP-COP/3w (外来用)	Rituximab375(d1)+VCR1.4(d1)+THP50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
GB/4w (同日)	Obinutuzumab1000mg/body(d1,8,15)+Bendamustine90(d1,2)	
GB/4w (Benda先行)	Obinutuzumab1000mg/body(d3,10,17)+Bendamustine90(d1,2)	
GB/4w (G先行)	Obinutuzumab1000mg/body(d1,8,15)+Bendamustine90(d2,3)	
非ホジキンリンパ腫	Obinutuzumab維持/8w	Obinutuzumab1000mg/body(d1)
	R-Iypher-CVAD/3w	CPA300*2(d2-4)+DXR50(d5)+VCR1.4(d5,12)+RTM375(d1)
	R-MA/3w	MTX1000(d2)+Ara-C3000*2(d3-4)+RTM375(d1)
	R-MVP-A(寛解導入)/2w	RTM375(d1)+MTX3500(d2)+VCR1.4(d2)+Pc2100(d1-7,奇数サイクル)
	R-MVP-A(地固め)/4w	Ara-C3000(d1,2)
	A-CHP/3w	Brentuximab Vedotin1.8mg/kg(d1)+DXR50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)
	Pola-BR/3w	Rituximab375(d1)+Pola1.8mg/kg(d2)+Bendamustine90(d2,3)
	DLBCL-R-Bendamustine/3w (入院用)	Rituximab375(d1)+Bendamustine90(d2,3)
	DLBCL-R-Bendamustine/3w (外来用)	Rituximab375(d1)+Bendamustine90(d1,2)
	MTX大量療法/2w	MTX3500(d1)
	R-GDP/3w	GEM1000(d1,8)+CDP75(d1)+Rituximab(d8)
	R-ESHAP/3w	Rituximab(d1)+VP-16 40(d1-4)+DDP25(d1-4)+Ara-C2000(d5)
	mLSD15/4w	VCR(d1)+CPA(d1)+DXR(d1,8)+PSL(d1,8,15-17)+MUNC(d8)+VDS(d15)+VP-16(d15-17)+CBDCA(d15)
	Mogamulizumab/1w (他の化学療法と併用字は2W)	Mogamulizumab1mg/kg(d1)
	髄注1/1d	Ara-C40mg/body+MTX15mg/body+PSL10mg/body
R-CHOP/2w,CHOP/3w	VCR1.4(d1)+DXR50(d1)+VP-16 100(d1-3)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)±Rituximab375(d1)	
THP-COEP±R/3w	VCR1.4(d1)+THP50(d1)+VP-16 100(d1-3)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)±Rituximab375(d1)	
VR-CAP/3w	Rituximab375(d1)+BOR1.3(d1,4,8,11)+DXR50(d1)+CPA750(d1)+PSL100mg(d1-5)	
EPOCH/3w	VP-16 50(d1-4)+VCR0.4(d1-4)+DXR10(d1-4)+CPM750(d5)+PSL60(d1-5)	
多発性骨髄腫	BD(寛解導入)/3w	BOR1.3(d1,4,8,11)
	BD(維持療法)/5w	BOR1.3(d1,8,15,22)
	Azacitidine/4w	Azacitidine75(d1-7)
	DL(d1,2-7クール目)/4w	Daratumumab16mg/kg(d1,8,15,22)
	DL(d1,3-6クール目)/4w	Daratumumab16mg/kg(d1,15)
	DL(d1,7-9クール目以降)/4w	Daratumumab16mg/kg(d1)
	DB(d1-3クール目)/3w	Daratumumab16mg/kg(d1,8,15)+BOR1.3(d1,4,8,11)
	DB(d1,4-8クール目)/3w	Daratumumab16mg/kg(d1)+BOR1.3(d1,4,8,11)
	DB(d1,9-12クール目以降)/4w	Daratumumab16mg/kg(d1)
	DC(d1,1-4クール目)/4w	Carfilzomib20(d1,2),56(d8,9,15,16)+Dara8mg/kg(d1,2),16mg/kg(d8,15,22)
	DC(d1,2-4クール目)/4w	Carfilzomib56(d1,2,8,9,15,16)+Dara16mg/kg(d1,8,15,22)
	DC(d1,3-6クール目)/4w	Carfilzomib56(d1,2,8,9,15,16)+Dara16mg/kg(d1,15)
	DC(d1,7-9クール目以降)/4w	Carfilzomib56(d1,2,8,9,15,16)+Dara16mg/kg(d1)
	DB(d1,1-3クール目)/3w	Dara16mg/kg(d1,8,15)+BOR1.3(d1,4,8,11)
	DB(d1,4-8クール目)/3w	Dara16mg/kg(d1)+BOR1.3(d1,4,8,11)
	DB(d1,9-12クール目以降)/3w	Dara16mg/kg(d1)
	IsaPd(1クール目)/4w	Isa10mg/kg(d1,8,15,22)+Poma4mg(d1-21)
	IsaPd(2クール目以降)/4w	Isa10mg/kg(d1,15)+Poma4mg(d1-21)
	PBD(1-8クール目)/3w	Panobinostat20(d1,3,5,8,10,12)+BOR1.3(d1,4,8,11)+DEX(d1,2,4,5,8,9,11,12)
	PBD(9-16クール目)/3w	Panobinostat20(d1,3,5,8,10,12)+BOR1.3(d1,8)+DEX(d1,2,8,9)
IsaKd(1クール目)/4w	Isa10mg/kg(d1,8,15,22)+Carfilzomib20(d1,2)+Carfilzomib56(d8,9,15,16)+DEX20mg(d1,2,8,9,15,16,22,23)	
IsaKd(2クール目以降)/4w	Isa10mg/kg(d1,15)+Carfilzomib56(d1,2,8,9,15,16)+DEX20mg(d1,2,8,9,15,16,22,23)	
ALアミロイドーシス	VR3/3w	BOR1.3(d1,4,8,11)+LEN23mg/kg(d1-14)
	DCyBorD(1-2クール目)/4w	Dara16mg/kg(d1,8,15,22)+CPA300(d1,8,15,22)+BOR1.3(d1,8,15,22)+DEX40mg(d1,8,15,22)
	DCyBorD(3-6クール目)/4w	Dara16mg/kg(d1,15)+CPA300(d1,8,15,22)+BOR1.3(d1,8,15,22)+DEX40mg(d1,8,15,22)
	DCyBorD(7クール目以降)/4w ★最大24クールまで★	Dara16mg/kg(d1)
急性骨髄性白血病/MDS	CAG/2w	ACR14(d1-4)+Ara-C20(d1-14)
	Azacitidine/4w	Azacitidine75(d1-7)
	Venetoclax+Azacitidine/4w	Azacitidine75(d1-7)+Venetoclax po(d1-28)
	Venetoclax+Ara-C/4w	Ara-C20(d1-10)+Venetoclax po(d1-28)
	GO/2w ★投与上限2回まで★	GO9(d1)
	DNR+Ara-C寛解導入/4w	DNR50(d1-5)+Ara-C100(d1-7)
	IDR+Ara-C寛解導入/4w	IDR12(d1-3)+Ara-C100(d1-7)
	Ara-C大量療法/4w	Ara-C2000*2(d1-5)
	MIT+Ara-C地固め療法/4w	MIT7(d1-3)+Ara-C200(1-5)
	DNR+Ara-C地固め療法/4w	DNR50(d1-3)+Ara-C200(d1-5)
ACR+Ara-C地固め療法/4w	ACR20(d1-5)+Ara-C200(d1-5)	
A-tripleV地固め療法/4w	VP-16 100(d1-5)+Ara-C200(d1-5)+VCR0.8(d8)+VDS2(d10)	
急性リンパ性白血病	JALSG-ALL202-O Induction 25-59歳/4w	CPA1200(d1)+DNR60(d1-3)+VCR1.3(d1,8,15,22)+L-ASP3000U(d9,11,13,16,18,20)
	JALSG-ALL202-O C1-C4 25-59歳/3d	Ara-C2000*2(d1-3)+VP-16 100(d1-3)+DEX40(d1-3)+髄注[MTX15mg+DEX4mg](d1)
	JALSG-ALL202-O C2-C5 25-59歳/3w	MTX3000(d1,15)+VCR1.3(d1,15)+6-MP25(d1-21)+髄注[MTX15mg+DEX4mg](d1,15)
	JALSG-ALL202-O C3/6w	VCR1.3(d1,8,15)+DXR30(d1,8,15)+CPA1000(d1)+Ara-C75(d29-33,36-40)+髄注[MTX+Ara-C+DEX](d1,29)
	JALSG-ALL202-O 維持療法/4w	VCR1.3(d1)+MTX po20(d1,8,15,22)+6-MP60(d1-28)+PSL60(d1-5)
急性前骨髄性白血病	ATO寛解導入	ATO 0.15mg/kg/day ※最大60日まで
慢性リンパ性白血病	Alemtuzumab/1w(投与開始から12wまで)	Alemtuzumab 3→10→30mg/body(d1,3,5)